



BIERHOF LÄNGERT



Mai – Monatsangebot - Mai

in Loitz, Am Postberg
in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht

  **Premium Lager**
nach
Pilsener Brauart



je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand



NP ~~22,99 €~~
19,99 €
1,82 €/Liter


 **TORFKOPP**  **TORFKOPP**
Dunkles
Lager-Bier



je Kiste 24x0,33l
+ 3,42 € Pfand

NP ~~24,99 €~~
19,99 €
2,29 €/Liter

 **TORFKOPP**  **TORFKOPP**
Honig-Trunk



je Flasche 0,5l
+ 0,08 € Pfand

NP ~~2,19 €~~
1,70 €
3,40 €/Liter

  **Pilsner**



je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand

NP ~~18,99 €~~
15,99 €
1,45 €/Liter

  **Gartenlimo**
Zitrone, Orange
Johannisbeere
& Pink Grape



je Kiste 12 x 0,7l
+ 3,30 € Pfand

NP ~~12,99 €~~
9,99 €
1,08 €/Liter

  **Mineralwasser**
Aktiv, Medium,
Sanft & Naturell



je Kiste 12 x 1,0l
+ 3,30 € Pfand

NP ~~8,99 €~~
6,99 €
0,53 €/Liter


 **Ramazzotti Aperitivo**
fruchtig-frische Aperitif



je Flasche 0,7l
NP ~~16,99 €~~ 13,99 € 19,99 €/Liter

 **Aperol**
Aperitif-Bitter

je Karton 6 x 0,7l
NP ~~101,94 €~~ **80,00 €** 19,05 €/Liter

 **10+1**
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste
gratis!



Gültig ab 1. Dienstag des Monats!

Loitz Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr
Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin Mo und Samstag geschlossen
Di – Mi 9:00-17:00 Uhr
Do – Fr 9:00-18:00 Uhr